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Протокол
проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 
по физической культуре

Дата проведения: 14 сентября 2016 года                     Время проведения 12.45 – 14.15

	Класс (с указанием литера если есть)
	Код участника олимпиады)
	ФИО участника
	Количество баллов
	ФИО учителя

	
	
	
	За теоретическую часть
	Бег
	Прыжки в длину с разбега
	Метание мяча на дальность
	Всего баллов
	

	6Б
	1-6
	Рябуха Александр Евгеньевич
	48
	10
	10
	10
	78
	Е.А.Шарикова

	6Б
	5-6
	Фатеев Денис Андреевич
	51
	9
	10
	8
	78
	Е.А.Шарикова

	6Б
	4-6
	Красилов Вячеслав Сергеевич
	45
	10
	5
	9
	69
	Е.А.Шарикова

	6Б
	2-6
	Селивёрстова Алина Валерьевна
	42
	4
	4
	4
	54
	Е.А.Шарикова

	7Б
	1-7
	Барабанов Роман Вячеславович
	24
	9
	8
	7
	48
	Е.А.Шарикова

	9Б
	3-9
	Рябуха Сергей Андреевич
	11
	10
	10
	10
	41
	Е.А.Шарикова

	6Б
	3-6
	Тарасова Ксения Руслановна
	27
	3
	3
	3
	36
	Е.А.Шарикова

	9Б
	2-9
	Гордолионов Егор Сергеевич
	11
	7
	6
	5
	29
	Е.А.Шарикова

	9Б
	1-9
	Вахтина Елизавета Сергеевна
	11
	0
	5
	5
	21
	Е.А.Шарикова



ФИО члена жюри А.М. Позднякова 

